est, deinde immisit in oppidanos milieē permis-
sa seniēdi licētia, ac paſsim Gazai crucidabā-
tur: nec tamē illi moribantur inulti, sed repro-
gnāces inuasoribus nō pauciores Iudeos interi-
mebāt: alij uero desolatas prius ades incēdebāt,
ne hostis prada potiri posset: quidā etiā suis
manibus uxores ac liberos conseruidabāt, ne in
capitiatā abstraherentur. Senatores autē nu-
mero D. in Apollinis cōfugerāt: forte enim fo-
rcatus habebatur cū hostis intronissus est. Ale-
xañder uero etiā his iugulatis, ex deruta insuper
urbē reuersus est Hierosolyma, anno pōst quam
castra ad Gazā admouerat. Eodē tēpore etiam
Antiochus Grypus occisus est Heracleonis in-
fidis, anno etatis sua quinto et quadragesimo,
regni uero nono supra uigesimum: cui succedēs
Selucus filius bellū gesit cum Antiocho pa-
erno, cui Cyziceno fuit cognomen. quē deinde in
pralio capiunt neci tradidit. Nec ita multo pōst
Cyziceni filius Antiochus cognomento Euse-
bes peruenit Aradum, et imposito sibi diade-
mate Seluco bellum inculit, quē uno pralio nō
ētum ē tota Syria expedit. Et ille fuga delatus
in Ciliciā, postq. à Mopseatis receptus est, coepit
ab eis tributa exigere: qui nō ferentes exactio-
nē, unā cum regia ex ipsum ex amicos cōcre-
maverunt. Regnante uero apud Syros Antio-
cho Cyziceni filio, Antiochus Seluci frater
bello cum aggreditur, ex nictus uitam simul

amissis arq; exercitum: post quē frater eius Philippus assumptio diadematē regnauit in parte Syriae. Interim Ptolemaeus Zathrus quareum eius fratre Eucarum cognomine acciū à Gnidio, regē apud Damascū constituit. His duobus fratribus strenue resistēs Antiochius, breui extinctus est: vocatus enim in auxilium Laodices Galadenorū regina cū Parthis bellū gerentis, fortiter in p̄alio dimicans occubuit: quo facto Syria regnū remāsi penes duos fratres, Philippū aq; Demetriū, sicut alia narratū est. Porro in Alexadrū domī sedatio coorta est cū per scenopogia celebritatē in parvitate sacrificare cōiecta sunt citrea: nā hoc festo nostris mōrē esse palmeos et citreos thyrſos gestare indicamus: quin &cōnītūs imperiūs est populariuer, exprobratiib; captiuitatē, & indignū qui sacris opereū iactāib;: quibus iniurys exacerbatus occidit eorū circiter sex millia: et exstructo circa fanū & altare septo ligneo perimēte usq; ea loca ad qua solis sacerdotibus patet aditus, hoc pacto arcebat à se uim maleitudinis. Sed & mercenarios milites alebat Pisidas & Cilicas: nā Syris infensus, nō nebatur eorū opera. Deinde deinde Arabibus, tribuua Moabitis & Galaditis imperauit, & Amathūtē diruit, nō audēte Theodoro manū cōserere. Cōgressus etiā cum Arabū rege Obeda, et per traclua in insidias, cū camelorū multitudine protrusus esset in

in fances asperas & accessu difficiles iuxta Ga-
dara nicum Galadisidis, agrè eusit ipse inco-
lumis: delatusq; fuga Hierosolyma, super acce-
piam cladem per sex annos à sua genie bello ue-
xatus, non minus quam l. millia Indeorū occi-
dit: ex cùm eos hortaretur ad recōciliationem,
ad huc magis accēdit earum odia: dum rogāti
quid se uellent facere, ore uno responsum est, ne
seipsum interficiat: moxq; miserunt ad De-
metriū Encarum, qui ab illo auxilia peterent.
XX.

Demetrius Eueretus Alexandrum prælio sue
perat. C A P . I X X I I .

Iste uenies cū exercitu, cōiunxit se cōcis qui
se accimerat, ex circa sicima castra posuit.
Alexāder uero cū mercenariorū sex millib[us]
& ducenis insuper, Indorūq; sua factio[n]is si-
gimei millibus illi occurrit: habebat autem ille
equitū tria millia, peditum uero quadraginea.
Itaq; mulea uirinq; tentata sunt, dū hic merce-
narios uipore Gracos ad defectionem sollicitare:
ille uero stātes cum Demetrio Indeos. Sed quia
neuer his artibus quicquam proficiebat, postq;
uisum est armis deternere, uictoria suis penes
Demetriū: in quo prælio miles Alexātri cōdu-
citius ad unum casus est, nauata prius fortis ac
fidelis opera. Sed ex Demetrianis multi de-
siderati sunt. Caerū postq; Alexāder ad mōtes
perfugit, miserati eius fortunā confluxerunt ad
eum circiter sex milia, quorū metu Demetrius

retro abiit. Post hac Iudai proprijs viribus bel-
 lum gesserunt aduersus Alexádru, sed semper
 vixi multos amissos et suorum numero: tandem
 poterissimos eorum compulso in Balbonia oppu-
 gnauit, ex capro appido redactos in potestate
 abduxit Hierosolyma, ubi facinus consu loge
 immensissimum: epulas enim cum pallacis excel-
 fiore loco unde prospectus patebat, ad D C C C.
 insit suffigi crucib. in conspectu adhuc minorem
 singulariter uxores eorum ex bberos, portas exigentes
 pro acceptis iniurias, que tamen inhumaniores
 fuerunt, licet sape ab inimicis afflictus in extre-
 mō vita et regni periculi adductus fuerit, dum
 mo cōtemni proprijs cum impugnare viribus, ex-
 terna etiā auxilia cōcium: ex postremo in eam
 necessitate eum cōpellere, ut que loca in Iudea
 bitica et Galadistica regione subegerat restitue-
 res Arabibus, ne ex ipsis arma sua aduersus
 eum cū inimicis conungeret: prater alia que in
 eius cōtumeliam gestas sunt innuonera. Iniqua ra-
 men fuit talis animadversio, ita ut propter hanc
 crudelitatem Thracide cognomē apud Indeos
 inuenierit. Ceterū aduersariorum exercitus ad
 octo milia numerū noctu in suis enascerunt: et
 soto tempore quo mixit Alexáder, egerunt in
 exilio: atq; ita demū liberatus à cumulibus se-
 curè administravit regnum in posterum. Deme-
 trius autem relicta India profectus Berœū, Phi-
 lippum fratre suum oppugnans in ea, habens
 secum